
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

8 сесії міської ради 

 
 

   12 серпня 2016  року        Старокостянтинів         № 19 п. 33     

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Свірчука Володимира Ігоровича, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст. 93, 124 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п.1 рішення 5 сесії міської ради від 22.04.2016 року 

№ 41 п.2 “Про надання земельної ділянки в оренду фізичній особі”, виклавши його в такій 

редакції: 

«1. Надати Свірчуку Володимиру Ігоровичу на умовах оренди терміном до 

01.03.2021 року розташовану по вул. Ессенська, 31 земельну ділянку площею 409 м.кв. 

(кадастровий номер 6810800000:03:009:0110), нормативна грошова оцінка якої становить 

243313,45 грн., для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


